

Uniko Holding ApS

CVR. nr. 35054227

Gersonsvej 1

2900 Hellerup

Årsrapport for 2015

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. april 2016

Dirigent Na Cui

17525-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Uniko Holding ApS
Gersonsvej 1
2900 Hellerup

CVR. nr.: 35054227
Stiftelsesdato: 7. marts 2013
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Formål: Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Direktion: Na Cui, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-10.656	-17.022
Driftsresultat		<u>-10.656</u>	<u>-17.022</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.574.054	1.664.372
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		185.267	105.489
Andre finansielle indtægter		0	2.015
Finansielle udgifter	1	<u>-128.430</u>	<u>-27.511</u>
Resultat før skat		<u>2.620.235</u>	<u>1.727.343</u>
Skat af årets resultat	2	<u>-25.785</u>	<u>-14.934</u>
Årets resultat		<u>2.594.450</u>	<u>1.712.409</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		<u>2.494.450</u>	<u>1.612.409</u>
Disponeret i alt		<u>2.594.450</u>	<u>1.712.409</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	11.726.287	4.754.182
Finansielle anlægsaktiver		11.726.287	4.754.182
ANLÆGSAKTIVER I ALT		11.726.287	4.754.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.823.699	2.335.754
Tilgodehavende selskabsskat		634.035	190.068
Andre tilgodehavender		56.600	0
Tilgodehavender		8.514.334	2.525.822
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		8.514.334	2.525.822
AKTIVER I ALT		20.240.621	7.280.004

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		7.581.227	5.086.777
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT	5	7.781.227	5.286.777
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT			
		0	447.341
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.669.456	1.352.710
Selskabsskat		429.752	0
Anden gæld		2.360.186	193.176
Kortfristede gældsforpligtelser		12.459.394	1.545.886
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT			
		12.459.394	1.545.886
PASSIVER I ALT			
		20.240.621	7.280.004
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger:		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	109.733	22.335
Øvrige finansielle omkostninger	18.697	5.176
	128.430	27.511
2. Skat af årets resultat:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25.785	14.934
	25.785	14.934
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.441.450	5.141.450
Tilgang i årets løb	5.520.605	300.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris ultimo	10.862.055	5.441.450
Nedskrivninger primo	-1.732.431	-2.708.520
Tilbageførsel af op- og nedskrivninger på afhændede aktiver	19.545	0
Årets reguleringer	2.295.371	1.664.372
Øvrige reguleringer	281.747	0
Egenkapitalbevægelser	0	-688.283
Opskrivninger ultimo	864.232	-1.732.431
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser primo	1.045.163	0
Modregning i tilgodehavender	-597.822	597.822
Overført til hensatte forpligtelser	-447.341	447.341
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	1.045.163
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.726.287	4.754.182

NOTER

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Uniko ApS	Gentofte	100,00	4.687.752	4.124.815
Uniko Real Estate ApS	Gentofte	100,00	4.397.017	286.227
Tourboks.com ApS	Gentofte	100,00	-1.625.662	-1.409.989
Cafe Apoteket Hellerup ApS	Gentofte	100,00	-1.842.058	-1.012.568
Hellerupvej 40 ApS	Gentofte	100,00	6.109.238	306.886
Øvrig regulering, Hellerupvej 40 ApS				281.747
Tab på Unicentre ApS, ophørt				-3.064
			11.726.287	2.574.054

5. Egenkapital:

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	100.000	0	0	100.000
Overført resultat	5.086.777	0	2.494.450	7.581.227
Henlagt til udbytte	100.000	-100.000	100.000	100.000
	5.286.777	-100.000	2.594.450	7.781.227

Selskabskapitalen er fordelt på 100 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet hæfter solidarisk for en andel af koncernens gæld. Hæftelsen udgør maks. t.kr. 4.030.